单向阀产品目录
Catalog for Check Valves Product Catalog
依乔流体技术（上海）有限公司
单向阀
特征
51 系列
弹性密封圈阀座，无噪音，有效止回

1/8"
1/4"
型号说明
公制螺纹的标准常规螺距：
        M10 或 以下：1 mm
              M12 至 M24：1.5 mm
              M27 或 以上：2 mm
标准螺距可以在订购信息中忽略，特殊螺距时必须在订单中说明。
富氧环境或危险介质，请联系 E-JOE 依乔流体。
清洗和包装：
        FC-01：一般工业用的标准清洗和包装。
        FC-02：浸润系统组件的特殊清洗和包装，应满足 ASTM G93 C 等级要求。
“选型说明”中材料为通用材料，接头类型尺寸为常规规格。如需其它请联系 E-JOE 依乔流体。
为了降低压力波动、震动或脉动导致系统内O形圈移动的可能性，51 系列单向阀都可配 PTFE 涂层
的 316 不锈钢入口垫片，具体选型请联系 E-JOE 依乔流体。
单向阀的设计仅供单向流动控制，不得用做安全卸荷装置。
单向阀有一段时间未被开启，其初始开启压力可能高于设定的开启压力。
07 单向阀
E
B
N
Z
SS 51
B
6L
UFB
FJ
MJ
UMB
FR
FN
N
MS
FMS
BP
FRP
FRT
RT
FO
无
S
FJ8- - -MJ10 B 2AF2SS - 51
系列阀体材料 入口类型 入口尺寸 出口
类型 密封材料 开启压力 特殊应用 清洗和包装
黄铜
316 不锈钢
316L 不锈钢
英制双卡套
公制双卡套
英制Tube管活接对焊
FO 阳螺纹接头
公制Tube管活接对焊
公制阳螺纹
(适配FG-M 垫片)
英制锥管阳螺纹
公制阴螺纹
(适配BR-M垫片)
英制直管阳螺纹
(适配FG 垫片)
英制直管阴螺纹
(适配BR垫片)
FR 阳螺纹接头
NPT 阴螺纹
NPT 阳螺纹
英制锥管阴螺纹
与入口相同

414 (6000)
344 (5000)
型号说明
公制螺纹的标准常规螺距：
        M10 或 以下：1 mm
              M12 至 M24：1.5 mm
              M27 或 以上：2 mm
标准螺距可以在订购信息中忽略，特殊螺距时必须在订单中说明。
富氧环境或危险介质，请联系 E-JOE 依乔流体。
清洗和包装：
        FC-01：一般工业用的标准清洗和包装。
        FC-02：浸润系统组件的特殊清洗和包装，应满足 ASTM G93 C 等级要求。
“选型说明”中材料为通用材料，接头类型尺寸为常规规格。如需其它请联系 E-JOE 依乔流体。
单向阀的设计仅供单向流动控制，不得用做安全卸荷装置。
单向阀有一段时间未被开启，其初始开启压力可能高于设定的开启压力。
09 单向阀
FN8- - -N8 B 2SF2SS - 52
2
4
6
8
10
12
16
22
25
SS 52
6L
UFB
FJ
MJ
UMB
FR
FN
N
MS
FMS
BP
FRP
FRT
RT
FO
无
R110
系列阀体材料 入口类型 入口尺寸 出口
类型 密封材料 开启压力 特殊应用 清洗和包装
316 不锈钢
316L 不锈钢
英制双卡套
公制双卡套
英制Tube管活接对焊
FO 阳螺纹接头
公制Tube管活接对焊
公制阳螺纹
(适配FG-M 垫片)
英制锥管阳螺纹
公制阴螺纹
(适配BR-M垫片)
英制直管阳螺纹
(适配FG 垫片)
英制直管阴螺纹
(适配BR 垫片)
FR 阳螺纹接头
NPT 阴螺纹
NPT 阳螺纹
英制锥管阴螺纹
3/4" 或 12 mm
1"
22 mm
或 M22 x 1.5
25 mm
1/2" 或 8 mm
10 mm

MR 0175
53 系列
型号说明
富氧环境或危险介质，请联系 E-JOE 依乔流体。
清洗和包装：
        FC-01：一般工业用的标准清洗和包装。
        FC-02：浸润系统组件的特殊清洗和包装，应满足 ASTM G93 C 等级要求。
“选型说明”中材料为通用材料，接头类型尺寸为常规规格。如需其它请联系 E-JOE 依乔流体。
单向阀的设计仅供单向流动控制，不得用做安全卸荷装置。
单向阀有一段时间未被开启，其初始开启压力可能高于设定的开启压力。
10单向阀
FN8- - -N8 B 2SF2SS - 53
基本订购信息 CV
□□-53-FN4-
□□-53-FN8-
□□-53-N4-
□□-53-N8-
□□-53-FRT4-
□□-53-RT4-
1/4 NPT 阴螺纹
1/2 NPT 阴螺纹
1/4 NPT 阳螺纹
1/2 NPT 阳螺纹
1/4 锥管阴螺纹
1/4 锥管阳螺纹
  TPN4/1 阴螺纹
1/2  阴螺纹NPT
  TPN4/1 阳螺纹
 1/2  阳螺纹NPT
1/4 锥管阴螺纹
1/4 锥管阳螺纹
0.35
1.20
0.35
1.20
0.35
2.41 (61.2)
3.71 (94.2)
1.62 (41.1)
2.28 (57.9)
2.54 (64.5)
1.62 (41.1)
3/4 (19.1)
1 1/16 (27.0)
9/16 (14.3)
7/8 (22.2)
3/4 (19.1)
9/16 (14.3)
入口 出口
端接类型及规格 尺寸 in.
， (mm)
A B
2
4
6
8
SS 53
6L
B
FN
N
FRT
RT
无
S
系列阀体材料 入口类型 入口尺寸 出口
类型 密封材料 开启压力 特殊应用 清洗和包装
黄铜
316 不锈钢
316L 不锈钢
英制锥管阳螺纹
NPT 阴螺纹
NPT 阳螺纹

B (平坦部)
531 系列
型号说明
富氧环境或危险介质，请联系 E-JOE 依乔流体。
清洗和包装：
        FC-01：一般工业用的标准清洗和包装。
        FC-02：浸润系统组件的特殊清洗和包装，应满足 ASTM G93 C 等级要求。
“选型说明”中材料为通用材料，接头类型尺寸为常规规格。如需其它请联系 E-JOE 依乔流体。
单向阀的设计仅供单向流动控制，不得用做安全卸荷装置。
单向阀有一段时间未被开启，其初始开启压力可能高于设定的开启压力。
11 单向阀
FN4- - -N8 B 5SF2SS - 531
基本订购信息 CV
□□-531-FN4-
□□-531-N4-
□□-531-N8-
□□-531-RT4-
□□-531-RT8-
1/4  阴螺纹 NPT
1/4 NPT 阳螺纹
  TPN2/1 阳螺纹
1/2 锥管阳螺纹
1/4 锥管阳螺纹
1/4 NPT 阴螺纹
1/4 NPT 阳螺纹
1/2 NPT 阳螺纹
1/2 锥管阳螺纹
1/4 锥管阳螺纹
0.35
1.20
0.35
1.20
0.35
2.98 (75.7)
1.62 (41.1)
2.56 (65.0)
1.62 (41.1)
2.56 (65.0)
3/4 (19.1)
9/16 (14.3)
7/8 (22.2)
9/16 (14.3)
7/8 (22.2)
A B
端接类型及规格
入口 出口
尺寸 in.
， (mm)
A
B (平坦部)
SS 531
6L
FN
N
RT
无
S
系列阀体材料 入口类型 入口尺寸 密封材料 开启压力 特殊应用 清洗和包装
316 不锈钢
316L 不锈钢
英制锥管阳螺纹
NPT 阴螺纹
NPT 阳螺纹
4
8 1/2"
1/4" 与入口相同
标识方法同入口
NACE
MR 0175
出口
类型

(Kalrez)
54 系列
型号说明
12单向阀
富氧环境或危险介质，请联系 E-JOE 依乔流体。
清洗和包装：
        FC-01：一般工业用的标准清洗和包装。
        FC-02：浸润系统组件的特殊清洗和包装，应满足 ASTM G93 C 等级要求。
“选型说明”中材料为通用材料，接头类型尺寸为常规规格。如需其它请联系 E-JOE 依乔流体。
单向阀的设计仅供单向流动控制，不得用做安全卸荷装置。
单向阀有一段时间未被开启，其初始开启压力可能高于设定的开启压力。
FJ8- - -MJ8 B 5SF2SS - 54
基本订购信息 CV
0.37
3.23 (82.0)
3.32 (84.3)
3.09 (78.5)
5/8 (15.9)
□□-54-FJ4-
□□-54-MJ6-
□□-54-MJ8-
□□-54-FR4- 1/4" FR 阳螺纹
1/4" E-JOE
6 mm E-JOE
8 mm E-JOE
1/4" FR 阳螺纹
1/4" E-JOE
6 mm E-JOE
8 mm E-JOE
A B
端接类型及规格
入口 出口
尺寸 in.
， (mm)
A
B (平坦部)
SS 54
6L
FJ
MJ
FR
无
S
系列阀体材料 入口类型 入口尺寸 出口
类型 密封材料 开启压力 特殊应用 清洗和包装
316 不锈钢
316L 不锈钢
英制双卡套
公制双卡套
FR 阳螺纹接头
4
6
8 8 mm
6 mm
1/4" 与入口相同
标识方法同入口
NACE
MR 0175
出口
尺寸
F2
FC-01
FC-02B 黄铜
7
5
6 150 ~ 350 psig
3 ~ 50 psig
350 ~ 600 psig
50   ~ 150 psig
M 合金 400
E
B

MR 0175
56 系列
型号说明
15 单向阀
富氧环境或危险介质，请联系 E-JOE 依乔流体。
清洗和包装：
        FC-01：一般工业用的标准清洗和包装。
        FC-02：浸润系统组件经过机加工抛光后的粗糙度平均值为0.5μm，且产品进行特殊清洗和包装，应满足 ASTM G93 C 等级要求。
         FC-03：浸润系统组件经过机加工抛光和电解抛光后的粗糙度平均值为0.2μm，且产品进行超高纯清洗和包装。
“选型说明”中材料为通用材料，接头类型尺寸为常规规格。如需其它请联系 E-JOE 依乔流体。
单向阀的设计仅供单向流动控制，不得用做安全卸荷装置。
单向阀有一段时间未被开启，其初始开启压力可能高于设定的开启压力。
FJ8- - -MJ8 B SF26L - 56
1/4" E-JOE
1/2 " FR 阳螺纹
1/4" FR 阳螺纹
1/2 " 英制 Tube 管对焊
3/8" 英制 Tube 管对焊
1/4" 英制 Tube 管对焊
基本订购信息 CV
0.55
0.70
0.55
0.70
0.55
1.24 (31.5)
1.80 (45.7)
1.96 (49.8)
2.06 (52.3)
7/8 (22.2)
7/8 (22.2)
1 (25.4)
□□ -56-TB4
□□ -56-TB6
□□ -56-TB8
□□ -56-MTB6
□□ -56-FR4
□□ -56-FR8
□□ -56-FJ4
□□ -56-MJ6 6 mm E-JOE
6 mm 公制 Tube 管对焊
A B入口 出口
端接类型及规格 尺寸 in.
， (mm)
6 mm E-JOE
6 mm 公制 Tube 管对焊
1/4" E-JOE
FR 阳螺纹
1/4" FR 阳螺纹
英制 Tube 管对焊
3/8"
1/2"
1/2"
英制 Tube 管对焊
1/4" 英制 Tube 管对焊
2
4
6
8
6L 56 无
S
系列阀体材料 入口类型 入口尺寸 密封材料 特殊应用 清洗和包装
316L 不锈钢
1/2" 或 8 mm
3/8" 或 6 mm
1/8"
1/4" NACE
MR 0175 F2
F3
FC-01